

# Årsredovisning

för

## Heart of Sound AB

556981-9492

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Björn Pettersson Thuuri, Styrelseledamot  
2023-05-26

Styrelsen för Heart of Sound AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktion av musik- och liveinspelningar samt videofilmer, undervisning och konsulttjänster inom musikindustrin

#### *Verksamhetsberättelse 2022*

Under verksamhetsåret har bolaget anställt Björn Pettersson Thuri på heltid som projektledare. Detta har i sin tur lett till ökad omsättning till följd av att ett mer aktivt säljarbete har kunnat utföras vilket resulterat i ett flertal nya kunduppdrag/evenemang.

Heart of Sound har haft möjlighet att projektleda och producera ett antal evenemang under året. Ett urval av dessa är bl.a:

Projektledare för kulturinslagen under invigningen av Nya Kiruna Centrum.

Projektledning och genomförande av Kulturfestivalen "Kultura 22"

Producent av talkshowen "Norrbottnen Berättar"

Producent av föreställningen "Borg Mesch - bortom Nordanvinden"

Tillsammans med LKAB har Heart of Sound även drivit projektet "Ung Artist Malmfälten" under året, vars syfte är att utveckla unga musiktalanger i Malmfälten.

Bokningar av bolagets studio har också ökat under året och bidragit till ökade intäkter för året.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 210	333	352	122
Resultat efter finansiella poster	527	-153	199	55
Soliditet (%)	58	-5	45	-50

Företagets omsättning har ökat till följd av ett aktivt säljarbete som resulterat i flertalet kunduppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	64 438	-120 572	<b>-6 134</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-120 572	120 572	<b>0</b>
Årets resultat			338 274	<b>338 274</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-56 134</b>	<b>338 274</b>	<b>332 140</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-56 134
årets vinst	338 274
	<b>282 140</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	282 140
	<b>282 140</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 209 988	333 253
Övriga rörelseintäkter		94 733	8 844
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 304 721</b>	<b>342 097</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 086 291	-252 250
Övriga externa kostnader		-446 887	-230 400
Personalkostnader	2	-231 372	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 041	-1 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 778 591</b>	<b>-483 850</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>526 130</b>	<b>-141 753</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 230	-11 642
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 230</b>	<b>-11 642</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>527 360</b>	<b>-153 395</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 977	32 823
Förändring av överavskrivningar		-28 942	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-127 919</b>	<b>32 823</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>399 441</b>	<b>-120 572</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 167	0
<b>Årets resultat</b>		<b>338 274</b>	<b>-120 572</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

130 236

2 200

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**130 236**

**2 200**

**Summa anläggningstillgångar**

**130 236**

**2 200**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

4 180

30 123

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

199 221

16 122

**Summa kortfristiga fordringar**

**203 401**

**46 245**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

421 688

52 342

**Summa kassa och bank**

**421 688**

**52 342**

**Summa omsättningstillgångar**

**625 089**

**98 587**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**755 325**

**100 787**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-56 134

64 438

Årets resultat

338 274

-120 572

**Summa fritt eget kapital**

**282 140**

**-56 134**

**Summa eget kapital**

**332 140**

**-6 134**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

98 977

0

Ackumulerade överavskrivningar

29 942

1 000

**Summa obeskattade reserver**

**128 919**

**1 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

70 258

70 258

**Summa långfristiga skulder**

**70 258**

**70 258**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

39 926

21 072

Övriga skulder

127 915

9 590

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 167

5 001

**Summa kortfristiga skulder**

**224 008**

**35 663**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**755 325**

**100 787**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatt

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 818	217 818
Inköp	142 077	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>359 895</b>	<b>217 818</b>
Ingående avskrivningar	-215 618	-214 418
Årets avskrivningar	-14 041	-1 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-229 659</b>	<b>-215 618</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>130 236</b>	<b>2 200</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kiruna 2023-05-26

*Björn Pettersson Thuuri*  
Björn Pettersson Thuuri  
Ordförande

*Mats Sidmalm*  
Mats Sidmalm